

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: ورزیران	سرمایه ثبت شده: 20,000
نماد: کورز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۳	۹۰۲,۳۱۱	۷۴۲,۰۳۹	۱,۲۸۶,۸۶۷	درآمدهای عملیاتی
(۸۲)	(۶۹۹,۰۳۲)	(۵۶۴,۵۵۷)	(۱,۰۲۹,۴۹۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۵	۲۰۳,۲۷۹	۱۷۷,۴۸۲	۲۵۷,۳۷۷	سود (زیان) ناخالص
(۶۱)	(۸۰,۱۳۰)	(۵۶,۴۸۰)	(۹۱,۰۸۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳,۷۸۹	۳۱,۹۶۶	۱,۹۰۱	۷۲,۹۳۴	سایر درآمدها
(۱۵۵)	(۲۱,۵۴۳)	(۲۴,۳۹۳)	(۶۲,۲۴۱)	سایر هزینه‌ها
۸۱	۱۳۳,۵۷۳	۹۸,۵۱۰	۱۷۷,۹۹۰	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶۰)	(۵۶,۶۸۹)	(۲۲,۴۴۸)	(۶۰,۹۰۵)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۳/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۳۱	۱,۴۶۳	۷۱۰	۳,۰۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۹	۷۸,۳۴۷	۷۵,۷۷۲	۱۳۰,۱۴۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۸)	(۱۱,۵۷۶)	(۱۱,۸۷۳)	(۱۷,۶۱۵)	سال جاری
	(۳,۲۹۶)	۰	۰	سال‌های قبل
۶۰	۶۴,۴۷۵	۶۳,۹۰۰	۱۰۳,۵۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۰	۶۴,۴۷۵	۶۳,۹۰۰	۱۰۳,۵۳۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۴	۵,۴۵۱	۴,۱۵۴	۸,۹۰۰	عملیاتی (ریال)
(۳۹۴)	(۳,۲۳۷)	(۹۵۹)	(۳,۷۷۴)	غیرعملیاتی (ریال)
۶۰	۳,۲۳۴	۳,۱۹۵	۵,۱۲۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۶۰	۳,۲۳۴	۳,۱۹۵	۵,۱۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۰	۳,۲۳۴	۳,۱۹۵	۵,۱۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰

افزایش هزینه های فروش و اداری بدلیل افزایش هزینه های صادراتی حمل و ... می باشد. افزایش سایر درآمدها بدلیل سود تسعیر ارز و افزایش سایر هزینه ها مربوط به زیان تسعیر ارز و همچنین نوسانات نرخ ارز می باشد. افزایش هزینه های مالی بدلیل افزایش تسهیلات دریافتی می باشد. افزایش سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی بدلیل تسعیر ارز موجودی ارزی بانکها و همچنین سود سپرده بانکی می باشد. کاهش سفارشات و پیش پرداختها و افزایش موجودی مواد و کالا به دلیل قطعی شدن سفارشات و پیش پرداختها و دریافت مواد اولیه به انبار می باشد. افزایش دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها بابت فروش می باشد که بخشی از آنها در دی ماه وصول شده است. افزایش پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها بابت خرید مواد اولیه از داخل و همچنین واردات مواد اولیه می باشد. افزایش تسهیلات مالی عمدتاً تسهیلات خرید دین بوده که چکهای مشتریان رانزد بانک پس از کسر بهره نقد نموده و صرف خرید مواد اولیه گردیده است. افزایش پیش دریافتها بابت دریافت فروش بوده که فروش مربوطه در دی ماه قطعی شده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۶۰	۶۴,۴۷۵	۶۳,۹۰۰	۱۰۲,۵۲۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۰	۶۴,۴۷۵	۶۳,۹۰۰	۱۰۲,۵۲۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۷	۴۲,۵۹۵	۴۲,۸۹۲	۵۴,۴۸۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۲)	۱۷۰	۲,۱۹۲	۲,۱۴۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۵	۳۵	۳۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۷	۶۶۸	۵۵۴	۶۵۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۵	۴۴,۴۶۸	۴۵,۶۷۳	۵۷,۳۱۶	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
(۲۱)	۶۸۸	۸۶,۳۴۱	۶۸,۱۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱۹	۱۶۳,۳۲۸	۱۹۰,۰۵۳	۴۱۵,۵۱۶	موجودی مواد و کالا
۷۹	۱۹۷,۷۳۹	۴۸۹,۶۳۰	۸۷۴,۸۷۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۷)	۱۹,۳۹۴	۱۸,۷۴۵	۱۵,۵۳۹	موجودی نقد
۷۵	۳۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	۱,۳۷۴,۰۴۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۷۵	۳۸۰,۹۴۹	۷۸۴,۷۶۹	۱,۳۷۴,۰۴۲	جمع دارایی‌ها
۷۲	۴۲۵,۴۱۷	۸۳۰,۴۴۲	۱,۴۳۱,۳۵۸	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۳	۱۴۹,۰۵۷	۱۹۳,۵۳۲	۲۷۶,۰۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۸	۱۷۱,۰۵۷	۲۱۵,۵۳۲	۲۹۸,۰۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۵	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	۶۸,۶۷۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵	۲۹,۵۸۲	۵۰,۹۳۴	۶۸,۶۷۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۷۰	۲۶,۵۵۶	۱۸۴,۴۸۹	۴۹۸,۱۵۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۷	۷,۶۹۱	۱۳,۸۷۲	۱۷,۶۱۵	مالیات پرداختنی
(۵۵)	۵,۶۲۵	۱۱,۳۱۷	۵,۱۴۱	سود سهام پرداختنی
۵۱	۱۷۲,۸۱۴	۲۵۳,۷۰۷	۵۳۳,۴۹۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۶۳۹	۲,۰۹۲	۵۹۱	۱۰,۳۳۰	پیش‌دریافت‌ها
۸۹	۲۱۴,۷۷۸	۵۶۳,۹۷۶	۱,۰۶۴,۶۳۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۹	۲۱۴,۷۷۸	۵۶۳,۹۷۶	۱,۰۶۴,۶۳۷	جمع بدهی‌های جاری
۸۴	۲۵۴,۳۶۰	۶۱۴,۹۱۰	۱,۱۳۳,۳۹۷	جمع بدهی‌ها
۷۲	۲۳۵,۴۱۷	۸۳۰,۴۴۲	۱,۴۳۱,۳۵۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۷	۰	۱۷۱,۰۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۰۵۷	۰	۱۷۱,۰۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶۴,۴۷۵		۶۴,۴۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۴۷۵	۰	۶۴,۴۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴,۴۷۵	۰	۶۴,۴۷۵
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۵۳۲	۰	۲۱۵,۵۳۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۰۲,۵۳۹		۱۰۲,۵۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۲,۵۳۹	۰	۱۰۲,۵۳۹
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۶۱	۰	۲۹۸,۰۶۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۹۰,۵۶۳)	(۹۶,۵۵۳)	۶۸

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۸۰)	(۷,۶۹۱)	(۷,۶۹۱)	(۱۳,۸۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۷	(۱۰۴,۳۴۴)	(۹۸,۲۵۴)	(۴۳,۶۸۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۸۶)	(۵,۵۳۱)	(۲,۲۰۱)	(۱۷,۲۹۱)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲,۱۴۴)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۵۹	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۸۶)	(۶,۹۰۶)	(۲,۳۰۱)	(۱۷,۲۹۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۰	(۱۱۱,۱۵۰)	(۱۰۰,۴۵۵)	(۵۹,۹۷۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۸۳	۶۵۴,۶۴۶	۴۵۶,۱۸۳	۸۳۳,۲۵۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۱۴)	(۴۸۸,۶۰۴)	(۳۳۳,۳۱۵)	(۶۹۱,۶۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۸۳)	(۴۱,۸۳۸)	(۳۱,۵۱۷)	(۶۰,۶۴۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳۳۴)	(۱۴,۳۰۷)	(۶,۰۳۴)	(۳۶,۱۷۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۸)	۱۰۹,۸۹۷	۱۰۵,۳۱۷	۵۴,۷۹۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۱,۳۵۳)	۴,۸۶۲	(۵,۱۸۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۳)	۱۹,۳۹۴	۱۹,۳۹۴	۱۸,۷۴۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۴۹۱	۷۰۴	۳۳۳	۱,۹۶۷	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۷)	۱۸,۷۴۵	۲۴,۴۸۹	۱۵,۵۲۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
بیتومن انامل	کیلوگرم	۴,۰۲۷,۸۰۰	۲,۸۱۵,۷۰۹	۴۳	۲,۹۶۶,۳۶۹
پرایمر	لیتر	۴,۹۲۰	۷,۶۳۰	(۳۶)	۷,۶۳۰
نوارپوشش لوله	مترمربع	۷۱,۳۵۶	۳۱,۴۳۵	۱۲۷	۳۱,۳۹۱
ماستیک اپوکسی	کیلوگرم	۹۷,۷۳۳	۹۹,۲۶۰	(۲)	۱۳,۲۱۰
فی پرن	کیلوگرم	۰	۱۹,۹۲۰	--	۱۴۴,۰۰۰
ورزفلکس	مترمربع	۵۱۷,۱۱۱	۷,۶۴۴	۶,۶۶۵	۱۶۴,۳۵۴
فی پلاست	کیلو گرم	۵۰۲,۲۵۰	۱۳۳,۷۶۵	۲۷۵	۲,۰۹۴,۸۰۰
پودر اپوکسی	کیلوگرم	۸۶۸,۵۲۸	۴۴۹,۹۰۱	۹۳	۴۶۰,۳۵۳
سایرماستیکها	کیلوگرم	۵۱۷,۲۷۲	۳۹۰,۲۰۲	۳۳	۵۳۳,۷۴۳
بیتوسیل انامل	کیلوگرم	۳۴۳,۹۵۰	۱,۵۷۴,۴۰۰	(۷۸)	۱۸۴,۳۹۵
پرایمر بیتوسیل	لیتر	۹,۷۷۰	۱۱۳,۷۹۰	(۹۱)	۷,۶۴۴

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۶,۶۷۹	(۸۷)	۱۴۴,۰۰۰	۱۸,۶۴۶	مترمربع	نوارممبرین
۱۱۳,۷۳۵	۱,۴۳۶	۱۱,۷۱۹	۱۸۰,۰۰۷	مترمربع	نواربیتوسیل
۶,۷۳۷,۰۰۳	۲۳	۵,۷۹۹,۳۷۶	۷,۱۵۹,۳۴۴		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۷,۸۱۱	(۹۹)	۳,۲۳۰,۴۸۹	۱۸,۸۴۲	مترمربع	نوارممبرین
۱۳۲,۵۹۲	۲,۱۶۶	۷,۹۸۰	۱۸۰,۷۹۵	مترمربع	نواربیتوسیل
۶۵,۰۴۰	۲۹	۶۵,۰۴۰	۸۳,۹۶۳	مترمربع	نوارپوشش لوله
۷,۹۸۰	(۹۶)	۱۰۵,۹۳۷	۴,۵۰۰	لیتر	پرایمر
۳,۳۲۷,۱۴۹	۲۰,۲۷۳	۱۹,۸۰۵	۴,۰۳۴,۸۹۹	کیلوگرم	بیتومن انامل
۱۴۴,۰۰۰	--	۶,۵۰۴	۰	کیلوگرم	فی پرن
۱۶۰,۰۵۰	۱۸۲	۱۶۷,۳۹۵	۴۷۲,۷۵۴	مترمربع	ورزفلکس
۲,۰۸۷,۰۰۰	۹	۴۸۲,۲۴۱	۵۲۵,۶۵۰	کیلو گرم	فی پلاست
۸,۷۰۲	(۷۵)	۳۸۷,۸۳۳	۹۷,۹۸۶	کیلوگرم	ماستیک اپوکسی
۴۶۰,۶۲۳	۱۲,۳۸۹	۶,۹۵۳	۸۶۸,۳۵۸	کیلوگرم	پودر اپوکسی
۵۷۴,۱۵۱	(۶۸)	۱,۵۹۰,۰۰۰	۵۰۳,۸۲۹	کیلوگرم	سایرماستیکها
۲۱۰,۵۹۵	۲۰۵	۱۱۱,۲۹۰	۳۳۹,۰۵۰	کیلوگرم	بیتوسیل انامل
۸,۴۶۴	(۹۳)	۱۴۴,۰۰۰	۹,۹۱۰	لیتر	پرایمربیتوسیل
۷,۲۰۴,۱۵۷	۱۲	۶,۳۲۵,۴۶۷	۷,۱۴۰,۵۳۶		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
-------------------------------	------------	--------------------------------	--------------------------------	------	-------------------

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۵۷,۰۰۱	۷۳	۱۵۲,۳۴۲	۲۶۳,۲۳۶	میلیون ریال	بیتومن انامل
۳,۷۴۷	(۳۹)	۳,۷۴۷	۳,۲۶۷	میلیون ریال	پرایمر
۳,۶۳۰	۸۰	۳,۶۳۰	۶,۵۵۱	میلیون ریال	نوارپوشش لوله
۲۸,۲۲۷	۹۶	۲۴,۵۴۸	۴۸,۰۶۸	میلیون ریال	نواربیتوسیل
۲۱,۲۷۴	۱۹	۱۵,۱۴۹	۱۸,۰۹۸	میلیون ریال	نوارممبرین
۳,۸۰۶	۲۶۷	۲,۹۴۰	۱۰,۷۸۵	میلیون ریال	پرایمر بیتوسیل
۲۸,۵۴۵	۱۲۴	۲۳,۵۷۷	۵۲,۷۶۹	میلیون ریال	بیتوسیل انامل
۳۰,۰۰۷	۴۲	۲۵,۲۵۲	۲۵,۹۶۶	میلیون ریال	سایر ماستیکها
۲۲۰,۶۲۳	۲۳۱	۱۷۶,۴۰۷	۵۸۳,۰۶۶	میلیون ریال	پودر اپوکسی
۳,۹۳۲	(۹)	۱۱,۱۸۶	۱۰,۱۵۹	میلیون ریال	ماستیک اپوکسی
۳۲۳,۴۸۵	(۵۷)	۲۴۶,۴۵۰	۱۰۶,۸۵۷	میلیون ریال	فی پلاست
۷۰,۸۳۴	۲۰۰	۴۹,۶۱۰	۱۴۹,۰۴۵	میلیون ریال	ورز فلکس
۷,۲۰۰	--	۷,۲۰۰	۰	میلیون ریال	فی پرن
۹۰۲,۳۱۱	۷۳	۷۴۲,۰۳۹	۱,۲۸۶,۸۶۷		جمع